令和 6年 10月 1日

お得意様 各位
ブ,

長水生コンクリート

理事長

デ|

tifチ

ｔ

」

ュ

、
一一

一

一
一

一

ぶ こヽri

こ:二

=
拝啓 仲秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお き

てをいただき、厚 く御礼申し上げます。

さて、昨年来の骨材等を含むあらゆる建設資材の値上げに伴い、本年 4月 1日 出荷分よ

り生コン価格を引き上げさせていただきました。しかしながら、本年度に入 リセメントや骨

材等の原材料の更なる値上げ、加えて人件費やその他経費が高騰 していることから、生コン

エ場の自助努力では到底カバ ーできない状況となってお ります。

つきましては、下記の通 り生コンクリー トのl画格を改定させて頂 くことといたしました。

度重なる引上げとなり、誠に恐縮ですが何卒ご理解を賜 りたく宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1.改定内容

・生コン、モルタル他価格を一律 1,500円 /∬値上させていただきます。

【例 標準品】(18-18-20。 25-普通 C 定価)

現 行 価 格  24,600円 /∬ (税月1)

値 上 げ額  1,500円 /∬ (税月1)

新販売価格  26,100円 /∬ (税別)

。後日送付させていただく価格表には、キャンセル料金・待機料金・戻 リコン処分料等

を表示させていただきます。

2,実施時期

令和 7年 4月 1日 出荷分より出荷ベース

3.今後の価格改定について

毎年 10月 1日 に、翌年 4月 1日 から適用する生ヨン価格を発表させていただきま

す。

以上